



په اروپا کی دمیشته افغانانو د تولنو فدراسیون
فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا

Federation of Afghan Refugee Organizations in Europe

اعلامیه

هالنډ، ۲۹-۰۴-۲۰۱۰

هفت و هشت ثور دو روزسیاه، دوفاجعه!

هفت ثور روزبرهم زدن نظم، امنیت و رامش نسبی مردم افغانستان و سپاه روز فراموش ناشدنی در تاریخ افغانستان میباشد. منشأ و تکاملی آن یعنی اشغال افغانستان توسط ارتش تا دندان مسلح اتحادشوری سابق میباشد.

هفت ثور و شش جدی جنگ مقاومت با دستن خالی را بر مردم ما تحمیل کردند. عدم تناسب قواو بی اعتنایی روس ها و نوکران داخلی شان یعنی حکومت دست نشانده تحت رهبری حزب دموکراتیک خلق به قوانین جنگ و حیات افراد ملکی، باعث از بین رفتن میلیونها افغان، معیوبیت صدها هزار شهروند افغان و مهاجرت ۹ ملیون هموطن ما به خارج از کشور شد. ولی مقاومت ملت با شهادت افغان تا پیروزی ادامه یافت. پیروزی جهاد مردم افغانستان علیه رژیم دست نشانده تحت رهبری "حزب دموکراتیک خلق" و قواي اشغالگر روس بدون شک قابل بزرگداشت فراوان است. با خروج جنرال گروموف بعنوان آخرین سرباز روس از افغانستان بتاريخ ۲۶ دلو ۱۳۶۸ بزرگترین قدرت نظامی جهان در برابر اراده ملت با شهادت افغان سرتسلیم نهاد. این روز یک روز پر افتخار در تایخ معاصر افغانستان میباشد.

پلان صلح ملل متحد برای افغانستان که توسط بنین سیوان شکل گرفته بود میتواندست راه را برای پای الله و پر کردن خلای یک دستگاه دولتی مورد اعتماد ملت باز سازد. این پلان از یکسو توسط روسها و نوکران شان (گروپ کارمل، شورای نظار و دوستم) و از جانب دیگر توسط ISI و گدی های کوکی اش یعنی حکمتیار، ربانی، سیاف، خالص و سپاه پاسداران ایران و نوکران داخلی اش یعنی خلیلی، محقق و غیره به موانع مواجهه و به اثر عدم پشتیبانی جدی غرب به شکست روبرو شد.

۸ ثورسیاه روزیست که طی آن ISI، روسها و دستگاه استخباراتی ایران به آرزوی خویش برای پا ، مردم افغانستان رسیدند. این همسایه ها با فراهم نمودن زمینه چپاول قدرت دولتی توسط گروه های اوباش هدف خویش مبنی بر تخریب کامل ساختار دولتی قدیمی ما که در دوران روسها ولو اینکه در خدمت قواي اشغالگر و یک حزب پوشالی قرار داشت، حفظ شده بود، کاملاً نابود و افغانستان لقمه آماده شد برای همسایه های طماع و حيله گر و طالبانیزه شدن افغانستان. بنابراین ۸ ثور برای ملت ما روز ماتم است، نه روز جشن. نمیدانیم چرا پول بیت المال که برای تجلیل ازین فاجعه مصرف شد، به مهاجرین ولایت مصیبت زده هلمند که در چارراهی قمبر در انتظار لقمه نانی گرسنه میخوابند کمک نشد.

"کمیتة حقوق بشر فارو"